BỘ CÔNG AN
Số: 677/2007/QĐ-BCA-

V24

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 6 năm 2007

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành mẫu biểu sử dụng trong hoạt động thanh tra và giải quyết khiếu nại,

tố cáo của lực lượng Công An nhân dân

__________________

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG AN

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/6/2004;

Căn cứ Luật Khiếu nại, tố cáo ngày 02/12/1998 và các Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Khiếu nại, tố cáo ngày 15/6/2004 và ngày 29/11/2005;

Căn cứ Luật Công an nhân dân ngày 29/11/2005;

Căn cứ Nghị định số 41/2005/NĐ-CP ngày 25/3/2005 Quy định chi tiết và hướng dẫn

thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Nghị định số 136/2006/NĐ-CP ngày 14/11/2006 Quy định chi tiết và hướng

dẫn thi hành Luật Khiếu nại, tố cáo và các Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Khiếu nại, tố cáo;

Căn cứ Nghị định số 63/2006/NĐ-CP ngày 23/6/2006 Về tổ chức và hoạt động thanh

tra Công an nhân dân;

Căn cứ Nghị định số 136/2003/NĐ-CP ngày 14/11/2003 Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Công an;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Bộ Công an và Vụ trưởng Vụ Pháp chế Bộ Công

an,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này các mẫu biểu dưới đây để sử dụng trong

hoạt động thanh tra và giải quyết khiếu nại, tố cáo của lực lượng Công an nhân dân:

1. Phiếu đề xuất xử lý đơn (Mẫu số 01);

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D49896